



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

Rua Dr. Raul da Rocha Medeiros, nº 1.390 – Monte Alto - Fone: (16) 3244-3113 – Estado de São Paulo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

PREGÃO N° 27/2019
PROCESSO SA/DL N° 44/2019

OBJETO: Registro de preços de materiais de escritório para diversas secretarias

Vanderci Ferreira de Oliveira EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 4	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Bloco adesivo recado post- it 76 mm 76 mm bloco com 100 folhas	300	Pct	Jocar	6,88	2.064,00
2	Bloco de Adesivo recado post-it s medida 38 mmx 50 mm blocos com 100 folhas	260	Pct	Jocar	10,46	2.719,60
VALOR TOTAL DO LOTE 4						4.783,60

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 5	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Bobina acetinada para maquina de calcular 57 x 30 Caixa com 20 unids.	9	Caixa	Regispel	29,88	268,92
VALOR TOTAL DO LOTE 5						268,92

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 6	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Caderno espiral ¼, capa dura com 96 folhas caderno pequeno.	570	Unid	Tilibra	4,29	2.445,30
2	Caderno espiral universitário capa dura com 96 folhas.	615	Unid	Foroni	6,52	4.009,80
VALOR TOTAL DO LOTE 6						6.455,10

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 7	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Caixa arquivo morto papelão. Tamanho ofício.	1.340	Unid	São Carlos	2,37	3.175,80
VALOR TOTAL DO LOTE 7						3.175,80

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 9	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Cola em bastão, 40 gramas tóxica e lavável a base de éter poligleico sideo, prazo de validade superior a 12 meses.	329	Unid	Leo & Leo	7,75	2.549,75
2	Cola Branca líquida 90 gramas, lavável, não tóxica, escolar, prazo de validade superior a 12 meses.	517	Unid	S & M	3,09	1.597,53
VALOR TOTAL DO LOTE 9						4.147,28

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 11	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Clipes metálico niquelado N° 3/0 caixa com 500 gramas	319	Caixa	XR	11,56	3.687,64
2	Clipes metálico niquelado N°. 8/0. caixa com 500 gramas	285	Caixa	XR	11,56	3.294,60
VALOR TOTAL DO LOTE 11						6.982,24

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 19	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Grampeador até 20 folhas tamanho pequeno	204	Unid	Leo & Leo	13,43	2.739,72
2	Grampo para grampeador 26/6 cobre	372	Caixa	Maripel	5,11	1.900,92
VALOR TOTAL DO LOTE 19						4.645,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 24	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Pasta simples de papelão, grampo trilho, tamanho aproximadamente de 23 cm x 33 cm na cor vermelho.	500	Unid	A3	2,29	1.145,00
2	Pasta simples de papelão, grampo trilho, tamanho aproximadamente de 23 cm x 33 cm na cor azul.	720	Unid	A3	2,29	1.648,80
3	Pasta simples de papelão, grampo trilho, tamanho aproximadamente de 23 cm x 33 cm na cor verde.	670	Unid	A3	2,29	1.534,30
4	Pasta simples de papelão, grampo trilho, tamanho aproximadamente de 23 cm x 33 cm cor amarelo.	290	Unid	A3	2,29	664,10
5	Pasta simples de papelão, grampo trilho, tamanho aproximadamente de 23 cm x 33 cm na cor preto	845	Unid	A3	2,29	1.935,05
6	Pasta simples de papelão, grampo trilho, tamanho aproximadamente de 23 cm x 33 cm na cor branco.	220	Unid	A3	2,29	503,80
VALOR TOTAL DO LOTE 24						7.431,05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 26	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Pasta polionda 24 x 36 formato ofício 55 mm com aba elástico.	556	Unid	Alaplast	3,50	1.946,00
VALOR TOTAL DO LOTE 26						1.946,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 30	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Pasta az larga tamanho ofício	1.052	Unid	Frama	10,85	11.414,20
VALOR TOTAL DO LOTE 30						11.414,20

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 35	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Perfurador para 40 folhas aproximadamente 75 g/ m2	99	Unid	Jocar	68,23	6.754,77
VALOR TOTAL DO LOTE 35						6.754,77

ITEM	ESPECIFICAÇÃO – LOTE 36	QTD. ESTIMADA	UNID.	MARCA	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	Pincel para quadro branco cores sortidas	150	Unid	Maripel	4,15	622,50
VALOR TOTAL DO LOTE 36						622,50